

Kim Pedersen Holding ApS
Nyskovvej 22, 7451 Sunds

CVR-nr. 30 35 78 17

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

Kim Jesper Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Pedersen Holding ApS Nyskovvej 22 7451 Sunds
	Telefon: 41 95 35 17
	CVR-nr.: 30 35 78 17
	Stiftet: 12. marts 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Jesper Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 38.709 kr. mod 51.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.562	-4.451
Andre finansielle indtægter	54.956	73.046
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-619</u>	<u>-1.130</u>
Resultat før skat	49.775	67.465
1 Skat af årets resultat	<u>-11.066</u>	<u>-16.098</u>
Årets resultat	38.709	51.367
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>38.709</u>	<u>51.367</u>
Disponeret i alt	38.709	51.367

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.160.228</u>	<u>1.117.451</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.160.228</u>	<u>1.117.451</u>
Likvide beholdninger	<u>20.641</u>	<u>16.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.180.869</u>	<u>1.137.874</u>
Aktiver i alt	<u>1.180.869</u>	<u>1.137.874</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>1.011.521</u>	<u>972.811</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.136.521</u>	<u>1.097.811</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	30.868	31.069
	Anden gæld	<u>13.480</u>	<u>8.994</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.348</u>	<u>40.063</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.348</u>	<u>40.063</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.180.869</u>	 <u>1.137.874</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>11.066</u>	<u>16.098</u>
	<u>11.066</u>	<u>16.098</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	972.812	921.444
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.709</u>	<u>51.367</u>
	<u>1.011.521</u>	<u>972.811</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		